

中标候选人公示发布登记表

招标人	迪庆藏族自治州林业和草原局		联系人及电话	斯那只玛：0887-8224435	
工程名称	迪庆州滇西北水源涵养与生物多样性保护项目（2025 年度）退化林修复工程香格里拉市第一标段				
招标代理机构	云南莱悦工程咨询有限公司		联系人及电话	李富山 陈大伟：1596946696	
标段编号	退化林修复工程香格里拉市第一标段		招标方式	公开招标	
招标类别	施工		开标时间	2025 年 06 月 17 日	
公示时间	2025 年 6 月 18 日至 2025 年 06 月 20 日				
采用评标办法	综合评估法	拦标价（元）	1808684.47	投标人数	8
是否对外发布	是	公示性质	正常公示	监督部门及联系方式	
中标人名称	云南杰庭建筑工程有限公司		单位代码	91530102MA6PNRP0D	
中标价	1805437.66 元		工期	120 日历天。注：具体开工日期以发包人委托的监理人书面通知为准。	
中标人	云南杰庭建筑工程有限公司		联系电话	15388883833	
项目经理	卢虎平	执业类型	二级注册建造师证	证书编号	云 2532019202115757
该项目经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	云南杰庭建筑工程有限公司		报价（元）	1805437.66	得分 86.82
第二中标候选人	云南世联建设工程有限公司		报价（元）	1803708.05	得分 76.72
第三中标候选人	云南威耀建设工程有限公司		报价（元）	1795939.98	得分 76.55
否决投标情况：云南御品建设工程有限公司所递交的投标文件中技术负责人未按《招标文件》要求提供无在建承诺，故资格评审不予通过。					
根据《中华人民共和国招标投标法》及《云南省招标投标活动投诉处理办法》等相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示期间或者被告知中标候选人后 3 个工作日内向招标人提出异议。 联系人：斯那只玛： 联系电话：0887-8224435					

招标人公章

